

Распоряжение Кабинета Министров ЧР от 15.02.2013 N 95-р (ред. от 27.10.2021) <О создании рабочей группы>

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 08.12.2021

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 15 февраля 2013 г. N 95-р

Список изменяющих документов (в ред. Распоряжений Кабинета Министров ЧР от 09.12.2013 N 729-р, от 26.09.2014 N 569-р, от 25.02.2016 N 129-р, от 20.06.2016 N 422-р, от 21.12.2016 N 901-р, от 17.01.2018 N 23-р, от 19.07.2018 N 509-р, от 19.03.2019 N 241-р, от 20.06.2019 N 509-р, от 02.09.2019 N 776-р, от 17.04.2020 N 339-р, от 29.05.2020 N 507-р, от 31.08.2020 N 761-р, от 06.10.2020 N 882-р, от 06.05.2021 N 356-р, от 29.09.2021 N 888-р, от 27.10.2021 N 987-р)

- 1. В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов исполнительной власти Чувашской Республики, органов местного самоуправления и субъектов энергетики при разработке схемы и программы развития энергетики Чувашской Республики создать рабочую группу и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы возложить на Министерство промышленности и энергетики Чувашской Республики. (в ред. Распоряжений Кабинета Министров ЧР от 19.07.2018 N 509-p, от 17.04.2020 N 339-p)

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
И.МОТОРИН

Утвержден распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.02.2013 N 95-р

COCTAB

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЭФФЕКТИВНОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И СУБЪЕКТОВ ЭНЕРГЕТИКИ ПРИ РАЗРАБОТКЕ СХЕМЫ И ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ ЭНЕРГЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Список изменяющих документов (в ред. Распоряжений Кабинета Министров ЧР от 09.12.2013 N 729-р, от 26.09.2014 N 569-р, от 25.02.2016 N 129-р, от 20.06.2016 N 422-р, от 21.12.2016 N 901-р, от 17.01.2018 N 23-р, от 19.07.2018 N 509-р, от 19.03.2019 N 241-р, от 20.06.2019 N 509-р, от 02.09.2019 N 776-р, от 17.04.2020 N 339-р, от 29.05.2020 N 507-р, от 31.08.2020 N 761-р, от 06.10.2020 N 882-р, от 06.05.2021 N 356-р, от 29.09.2021 N 888-р, от 27.10.2021 N 987-р)

<0 создании рабочей группы>

Дата сохранения: 08.12.2021

Кондратьев А.А.	 исполняющий обязанности министра промышленности и энергетики Чувашской Республики (руководитель рабочей группы)
Барсуков В.Е.	 директор автономного учреждения Чувашской Республики "Центр энергосбережения и повышения энергетической эффективности" Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики
Данилов П.В.	 заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики - министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики
Ерохин Е.Ю.	 заместитель руководителя Центра моделирования электроэнергетических систем открытого акционерного общества "ВНИИР" (по согласованию)
Каплунов М.В.	- заместитель главного инженера по эксплуатации филиала "Марий Эл и Чувашии" публичного акционерного общества "Т Плюс" (по согласованию)
Картузов Н.В.	 директор Представительства акционерного общества "Системный оператор Единой энергетической системы" в Чувашской Республике - Чувашии" (по согласованию)
Ковалев В.Г.	 кандидат технических наук, профессор, декан факультета энергетики и электротехники федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова" (по согласованию)
Константинов Д.А.	 исполнительный директор акционерного общества "Чувашская энергосбытовая компания" (по согласованию)
Константинов Е.П.	 заведующий сектором анализа и расчетов режимов электрических сетей Центра моделирования электроэнергетических систем открытого акционерного общества "ВНИИР" (по согласованию)
Копеева Т.А.	 начальник отдела регулирования тарифов на электрическую энергию и платы за технологическое присоединение Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам
Охотников С.М.	 начальник Верхне-Волжского ремонтного участка филиала публичного акционерного общества "Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы" - Магистральные электрические сети Волги (по согласованию)
Прокопьев А.Ю.	 заместитель главного инженера по эксплуатации филиала публичного акционерного общества "Федеральная гидрогенерирующая компания - РусГидро" - "Чебоксарская ГЭС" (по согласованию)
Пулатов Д.А.	 глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики (по согласованию)
Семенов В.М.	- заместитель генерального директора - главный инженер акционерного общества "Газпром газораспределение Чебоксары" (по согласованию)

(по согласованию)

Дата сохранения: 08.12.2021

Филиппов В.И.

- заместитель главы администрации г. Чебоксары по вопросам жилищно-коммунального хозяйства - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи (по согласованию)

Шкрыль И.М.

- заместитель директора - главный инженер филиала публичного акционерного общества "Россети Волга" - "Чувашэнерго" (по согласованию)

Ярукин В.Г.

- главный государственный инспектор отдела общепромышленного и государственного энергетического надзора по Чувашской Республике Приволжского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию)